76/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, e 

successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, 

convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante BUONO 

D’ORDINE, per un importo pari a € 345,00 (euro trecentoquarantacinque/00), al netto di I.V.A., 

con l’operatore economico “ARIANNA PRINT SRLS”, con sede in Via Copernico, 24 -  63100 Ascoli 
Piceno , P.IVA 02209680442; 

• di nominare Dott.ssa Silvia Giorgi quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art. 114, 

commi 7 e 8, del decreto legislativo n.